

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Teresa Rocha Gonzalez		
Crédito Otorgado:	\$	50,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	3%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	50,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		12	meses
Pago Fijo:	\$	5,527.31	
Frecuencia de Pago:		mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	66,327.74	
CAT:		62.36%	

1089028

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	17 de noviembre de 2016	50,000.00	2,000.00	320.00	3,207.31	5,527.31	46,792.69
2	17 de diciembre de 2016	46,792.69	1,871.71	299.47	3,356.13	5,527.31	43,436.56
3	17 de enero de 2017	43,436.56	1,737.46	277.99	3,511.86	5,527.31	39,924.70
4	17 de febrero de 2017	39,924.70	1,596.99	255.52	3,674.81	5,527.31	36,249.90
5	17 de marzo de 2017	36,249.90	1,450.00	232.00	3,845.32	5,527.31	32,404.58
6	17 de abril de 2017	32,404.58	1,296.18	207.39	4,023.74	5,527.31	28,380.84
7	17 de mayo de 2017	28,380.84	1,135.23	181.64	4,210.44	5,527.31	24,170.40
8	17 de junio de 2017	24,170.40	966.82	154.69	4,405.81	5,527.31	19,764.59
9	17 de julio de 2017	19,764.59	790.58	126.49	4,610.23	5,527.31	15,154.36
10	17 de agosto de 2017	15,154.36	606.17	98.99	4,824.15	5,527.31	10,330.21
11	17 de septiembre de 2017	10,330.21	413.21	66.11	5,047.99	5,527.31	5,282.22
12	17 de octubre de 2017	5,282.22	211.29	33.81	5,282.22	5,527.31	-
Total			14,075.84	2,262.10	50,000.00	66,327.74	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.